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PËR:    Të gjithë të interesuarit 

NGA:    Zyra e Burimeve Njerëzore 

TITULLI I POZITËS:  HVAC Technician -SHPALLJE  
 
GRADA DHE PAGA:  FSN-6; € 18,852.00 

POZITAT:                      1 

KUSH MUND TË APLIKOJË: Të gjithë kandidatët e interesuar/të gjitha burimet 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Misioni i SHBA-së në Prishtinë, Kosovë, po kërkon kandidatë të përshtatshëm dhe të kualifikuar 
për pozitën e HVAC Technician.   
 
Konkursi hapet nga dita e Mërkurë, 20 Shtator, 2023 dhe mbyllet të Mërkurën, 4 Tetorë, 2023.   

Për ta shqyrtuar konkursin, luteni të shkoni në: https://xk.usembassy.gov/embassy/jobs/ 

Të gjitha pozitat lokale aktualisht të hapura, janë të postuara në faqen e internetit të 

Aplikacionit të Rekrutimit Elektronik (ERA) që mirëmbahet nga Monster.com.  

Aplikacionet duhet të plotësohen dhe dorëzohen nëpërmjet ERA-s.  

Aplikacionet e dorëzuara në letër apo të dërguara me e-mail nuk do të pranohen! 

Për çdo pyetje që mund të keni, mos hezitoni të kontaktoni me Ekipin e Burimeve Njerëzore në: 

PristinaRecruitment@state.gov  
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